timm an posuisti. Tollis q; tauru  
 scdm i offes holocaustum sup li  
 gnor struem q de nemore succi  
 deris. Assumpis g gedeon x. unu  
 de seruis suis. fecit sic pcepit do.  
 Timens au domu patris sui. i ho  
 nes illius ciuitatis p diem face  
 noluit. h omnia nocte ppleuit.  
 Cumq; surr exisset unu oppidi ei  
 mane uidet destructa aram ba  
 al. luti q; succi sui. i tauru altm  
 impositu q; altare qd te edificatu  
 erat. Dixitq; ad iuce. Qs h fec.  
 Cuiq; pqueret ad ore sci dictu  
 e gedeon filius ioas fec hec omnia.  
 Et dixerunt ad ioas. Duce filiu tu  
 ut moriatur. q; destrux aram baal  
 i succidit nemus. Quib; ille redit.  
 Quinq; ultores estis baal. i pug  
 tis p eo. Qui adularius eius est.  
 mouatur anqm lux ciuitatis ue  
 niat. Si ds est iudicet se deo. q  
 suffodit aram eius. Ex illo die uo  
 catus est gedeon ierobaal eo qd  
 dixit; ioas. ululscatur se baal de  
 eo qui suffodit altare eius. Igit  
 omis madian i amalech. i ozien  
 tales ppli gregati sunt simul. et  
 tulerunt iordanem castra metati  
 s in ualle iezrahel. Hic aut dmi  
 induit gedeon. Qui clangens bu  
 tina. uocauit domu abiez er. ut  
 se sequeretur. Misitq; nuntios i uni  
 uersum manassen. qui ipe secut  
 est ei. i alios nuntios masei et  
 zabulon. i neptalim. qui occre  
 runt ei. Dixitq; gedeon ad dnm.  
 Si saluu facis p manu meam

ist. sicut locutus es. ponā uellus hoc  
 lane in area. Si ros in solo uellere  
 fuerit. i omnis terra sicca. sciamq;  
 p manu meam sic locutus es libe  
 rabis isrl. Et q; est ita. Et denode  
 surgens. expulso uelle conca rore  
 impleuit. Dixitq; rursum ad do.  
 se uascat furoi tuus cē me. si  
 adhuc semel temptauo signu que  
 tens i uelle. Oro ut solum uellus  
 sicum sit. i omnis tra rore mades.  
 Fecitq; domui nocte illa ut postula  
 uerat. i sicut itas in solo uelle  
 et ros in omni terra. **VII**  
**S**itur ierobaal qui i gedeon deno  
 de surgens. i omis pls cum eo.  
 uenit ad fontem qui uocat arath.  
 Erat aut castra madyan i ualle  
 ad septentrionalem plagam coll  
 excelsi. Dixitq; do ad gedeon. **M**  
 tus tecum e pls. nec traderi madi  
 an i manus eius. ne glentur cē me  
 isrl. i dicat. Meis uirib; libatus  
 sum. loquere ad pls. i i audis  
 audientib; pdica. Qui formidolo  
 sus i timidus e. reuertatur. Reces  
 serunt q; de monte galaad. Et re  
 uisi sunt ex plo. x. i. milia iu  
 roy. i tm. x. milia remanserunt.  
 Dixitq; dms ad gedeonē. Adhuc  
 pls multus e. Duce eos ad aqs.  
 et tibi pbabo illos. Et de quo dicit  
 ut tecum uadat. ipe ppat. que  
 re phibuerō reuertatur. Cumq;  
 descendisset pls ad aquas. dixit do  
 ad gedeonem. Qui lingua lambe  
 runt aqs sic solent canes labere  
 sepabis eos seorsim. Qui aut